CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

   COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
_________Poder Legislativo_________

_______________________________________________________________________

“DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA”, DENUNCIE!

    TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

PARECER Nº 09/2023

PROCESSO: Contas do Executivo de 2021

AUTORIA: TCESP

ASSUNTO: Contas anuais de 2021

DATA: 020 de setembro de 2023.

PARECER:  A Comissão, em análise as documentos encaminhados pelo Tribunal de
Contas do Estado, pareceres e outros, relativos as contas do PE de 2021, emite
parecer favorável a aprovação das contas do Executivo de 2021.

É o parecer

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Álvares Machado.

Presidente: Pedro da Silva Oliveira – PV

Relator: Marcos Roberto da Silva Soares –

PT Membro: Joel Nunes de Almeida – PTB